Количество размещаемых ценных бумаг и номинальная стоимость (для акций и облигаций) каждой размещаемой 

ценной бумаги. В отношении облигаций, размещаемых в рамках программы облигаций, вместо указания количества 

размещаемых облигаций может быть указано их примерное количество: 7 187 042 (Семь миллионов сто 

восемьдесят семь тысяч сорок две) штуки, номинальная стоимость каждой размещаемой Акции 500 

(Пятьсот) рублей. 

2.6. Способ размещения ценных бумаг (открытая или закрытая подписка), а в случае размещения ценных бумаг 

посредством закрытой подписки - также круг потенциальных приобретателей ценных бумаг:

[...]

Цена размещения ценных бумаг или порядок ее определения либо сведения о том, что указанная цена или порядок 

ее определения будут установлены уполномоченным органом управления эмитента после регистрации выпуска 

(дополнительного выпуска) ценных бумаг, но не позднее даты начала размещения ценных бумаг: 2 500 (две тысячи 

пятьсот) рублей за одну Акцию. 

2.8. Информация о предоставлении участникам (акционерам) эмитента и (или) иным лицам преимущественного права 

приобретения ценных бумаг: уведомление о возможности осуществления преимущественного права 

приобретения ценных бумаг было опубликовано 11.04.2024 в ленте новостей ООО «Интерфакс – ЦРКИ»,